АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 ы 2386—па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
01.04.2024 Ж 869-па «О проведении
аукдиона в электронной форме
(электронного аукциона) на право
заключения договора аренды
земельного участка»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
01.04.2024 Ж 869-па <О проведении аукциона в электронной форме
(электронного аукциона) на право заключения договора аренды земельного
участка» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления после слов «ст. 16 Федерального закона от
06.10.2003 Ж ]31-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» дополнить словами «Положением о
департаменте землепользования города Южно-Сахалинска, утвержденным
решением Городской думьг города Южно-Сахалинска от 28.09.2016 Ж 579131-
16-5».

1.2. В пункте 1 слова <департаменту по управлению муниципальным
имуществом аппарата администрации города Южно-Сахалинска» заменить
словами <Департаменту землепользования города Южно-Сахалинска>.

1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что участниками аукциона могут являться только

граждане, не являющиеся индивидуальными предпринимателями.».
1.4. В пункте 8 слова «на директора департамента по управлению

муниципальньим имуществом аппарата администрации города Южно

9

Сахалинска (Меренков А.А.)» заменить словами «на директора департамента

землепользования города Южно-Сахалинска (Федотова Е.В.)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора Департамента землепользования города Южно-Сахалинска
(Федотова Е.В.).

Мэр города С.А.Надсадин

1